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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2020 for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Herlev, den       /      2021 

 
Direktion 

 
Paul Herman Nielsen-Hannerup 

 
  

 
Bestyrelse 

 
Lars Hinrichsen 

Formand  

  

  

Per Simon Voldsgaard 

  

  

  

Steen Kallestrup 

  

  

  

Søren Fink-Jacobsen 
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Til kapitalejerne i Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S for perioden 1. januar - 

31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 

anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Eti-

ske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige eti-

ske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbe-

vis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions-

påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-

lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

Herlev Ringvej 2C 

2730  Herlev 

  
    
   CVR-nr.: 37 64 56 99 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500484 

    
Direktion Paul Herman Nielsen-Hannerup 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af arbejds-

skadeforsikring. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S for 2020 er udarbejdet i overensstem-

melse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 

regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til kø-

ber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 

rabatter i forbindelse med salget. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

4 år 97 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020   

  2020 2019 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

 BRUTTOFORTJENESTE  14.840.072 5.029.552 
   

 1 Personaleomkostninger  -6.384.335 -3.268.364 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -15.184 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  8.440.553 1.761.188 
   

   Andre finansielle omkostninger  -30.876 -6.641 
     

 RESULTAT FØR SKAT  8.409.677 1.754.547 
   

 2 Skat af årets resultat  -1.895.907 -403.458 
     

 ÅRETS RESULTAT  6.513.770 1.351.089      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.000.000 700.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  4.000.000 600.000 

   Overført resultat  513.770 51.089 
     

 DISPONERET I ALT  6.513.770 1.351.089      
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 AKTIVER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  487.554 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  487.554 0 
     

   Deposita  183.150 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  183.150 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  670.704 0 
     

   

   Forudbetaling for varer  2.570 0 
     

 Varebeholdninger  2.570 0 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.310.049 3.273.735 
     

 Tilgodehavender  2.310.049 3.273.735 
     

   Likvide beholdninger  3.395.242 255.132 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.707.861 3.528.867 
     

   

 AKTIVER  6.378.565 3.528.867      
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 PASSIVER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  400.000 50.000 

   Overført resultat  226.916 63.146 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.000.000 700.000 
     

   EGENKAPITAL  2.626.916 813.146 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  905.707 1.949.667 

   Selskabsskat  1.863.608 395.422 

   Anden gæld  974.204 362.502 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  8.130 8.130 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.751.649 2.715.721 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.751.649 2.715.721 
     

   

 PASSIVER  6.378.565 3.528.867      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Ejerforhold  
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2020 2019 

  kr. kr. 
   
 

   

 16 

 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 

 Overført fra frie reserver  350.000 0 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  63.146 12.057 

 Årets resultat  6.513.770 1.351.089 

 Foreslået udbytte  -6.000.000 -1.300.000 

 Overført til selskabskapital  -350.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  226.916 63.146 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  700.000 200.000 

 Foreslået udbytte  2.000.000 700.000 

 Ekstraordinært udbytte  4.000.000 600.000 

 Udloddet udbytte  -700.000 -200.000 

 Udloddet ekstraordinært udbytte  -4.000.000 -600.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  2.000.000 700.000 
     

   EGENKAPITAL  2.626.916 813.146 
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 Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 

  

  

 NOTER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
   
 

   

 17 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 1 

   

 Lønninger  6.147.273 3.241.304 

 Pensioner  192.860 0 

 Andre omkostninger til social sikring  44.202 27.060 
     

 6.384.335 3.268.364 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  1.873.608 403.458 

 Regulering af tidligere års skat  22.299 0 
     

 1.895.907 403.458 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 
Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

 
   

 5 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
CAPITAL INFORMATION HOLDING ApS, Nordskovvej 10, 4295 Stenlille 
Fink-Jakobsen Invest Holding ApS, Vestre Lagunevej 3, 2680 Solrød Strand 
PS Group ApS, Frederiksborgvej 23, 3450 Allerød 
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 e6Lr8s3zCSLyh54OVvlRqXhzLv/ssbAS7lJtRDJpUnk=


 
IYlwAWzfmTnKdmUlcugXjDCoxsKuiqc/6t89ZXeZgRE3CcJFllL+SDmRH+GRVFt/jvJewkwFSWhc
6xIBueb4UjsQ5JNxqlqz4uiuDsPY/XOzshOoPnWUh4ujFTiDstAJiYIo7R/r1Tkb9wf2QlbYIaYP
5zihb7jstNDoMWOsDdyMBkX5bKAkt5bgZaoQxsDdL32EBKSvawxcVtP7lOI+9JH32bTL/ft8uAoB
PvpZgHN8UCRTzBZ/0ykmJnmfKBeUlNVDpdFhOULuoBNd6bfpxBawJMcr3DMMchlfLrZMARF1XvS+
Su4kUUew7i67tFPx8X1K8BOUPnYUS1TDJTCcxw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTQ=
  signingRequestId OTczOTk1MA==
  document_digests 
  _challenge WTQxRk0tRDZIOFQtTjVNU1QtWTNRRVotUVFRUUgtQjNPN1o=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMjo1MDowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 f74pJAs5Y8h7QZUbGvm5poR2s06cnsZWANr6NgjVoe4=


 
oeW7JIEWpCibV6Gp+HqYwSNHLEVglbYOevoB7jqh4I4uIzNp9pkWnw6jOunvgKJ7TI0kBJGJDLvp
SvzExAitD7GkLpM5N1YpRD5aRk8FNJwuyuD5mVyo76OVEgdsN1yKMbdR0UpsdV5DoKuUZVu9JSOn
8N5uktsVNrcV7lM5e49Nlr9SvbFnDOyNUFf5YK/b5Bivtjf1PsOdFfAFxvzwD7QTRq+ioaQbd7hy
Sp7+4B01SpZuB2S0mM0gppUznn+C3YfjzngfX7r84pr3B5sOldayXl/rUWiKgT+aNvwjbPClrnXg
0nS91VTlFE9yOksgterMuO+rbLtqrBpbN385hw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTczOTgzMg==
  document_digests 
  _challenge VFhPNlktV0pXTEktMEUwTEEtUEVXNlctNEFOT0ItMEhFWlg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMzoyNTowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 dhgcds8h4r4ixxBs6qpzVsyY+PK88iLzwr0XENi71AE=


 
IQPgonMdUBDK3tykWdoW33wUUrGRstTgPAyUjrQu0ZFWisdehuRNLCzmg5o0DG+zvbsO0QkpE/ja
jCwFoh/ibEnXv3Vagja1lYD42YTPVSMIfjL/a6k0o777M2xUAtxfgL2ahJMOtUWqjfeJ4nT3wIJ3
k7hNDx5G+6oQaXLfyIhTD2nrXZ+AueHos5jeWHMm4CZhAV/CeCchj04Mg/tu40dhUJpcYT8HZB5y
ktDryPhloQQWWHQtgWGF1TMgfe8brtxhK0MqZ+70MhxX8ykqZiLVM9Kj/imbiWHDmY0v0UiWZdr8
wB4V7UzFckCjBa+ElkmwC0grWzEESYw6L53U9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTczOTg4Ng==
  document_digests 
  _challenge RzNXR1ktODdESDItWVVIWUEtTURaTVAtUFBVWVctWDA1TEY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxOToyMjozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 8BguJXg2QAZJ0Uwdsb5BEKuyDSUtJrXs7gGNT8Df2fw=


 
FTKQ1v2RBb+fwFA/5WR7L/cVX9QXyKJ0I8jPSG8/dSk+9Dv66VZyVmtPs0kIilIvApUM5JXR5VzW
m7w/Tz+1Tgf0iMk1BKOeJR81fM8+vKn9/hsT/wkGJrVEuEUWH0V2Kq8pX7VObD4UAIVjo3MfIINB
Riy4hKMt0d6RNLXqyTb+/mq4VaUvy90U4LRgN2jCDGcSUTXM+wFxhLixaBiJZ6irxGS2fRAfO1/m
oXcTO9w/hc2WtoNAKfxSykh328LYToMjC2m4wdf053+lc2mvM78WI4Epa0AWCxuKPDtJyxbuV8hn
oJPsczUE/hC/xzoi1f4NJMVCPz80jgRJlrPZMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTczOTgwOQ==
  document_digests 
  _challenge WTZVWEUtQU01VUotQ0czWTQtWE5GUFMtN1lHSDctS0lHVTE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNyAxMjowMDoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 VrQLbg+FDdfeES5aX+IsmJCyNq0zQyJ2oxiG3KkhTbQ=


 
avtoKR+LFsGHgE9PCvq/SrMdp3N8MNHSVONRzfePZ4u2D+9CCOMisZNFFlIz8QWcNLh/IH2+RY3S
4oIrhWEzrDJ8LqocCriClUP9ca/zrhBgUj4xLyF4VkJjtlLhWBtRVMUVcR3+QrZn+BtY060BVbME
CfK33hg3seZnztutDlzgjlyrVN4gbCyAD8CF3zy3TfCPCe5vEBOHW0rdJGy3k4qn3sewIShPBSCU
0BAu4jr4xhMtpBLMNO9DlR9kKTCWuonA36/eFXuTiAHo4Jqc7mJEdSo28zdtXfpb/BEJ+Yh97kVF
CfIgSo1sAa1N/IwCH8tnabGrk4Y0nIR0CVV5SQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTc0MDAwMw==
  document_digests 
  _challenge Qk5RQkUtMzNTTlEtM1VCSUwtTThYUEstVDhFM0gtWURFRTM=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOCAxMjo1MDozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 cqmJUNTQ9ONMYdsW/ZSnqSqWuJBFOnvDapswlp9joGI=


 
t2zhhYwUzLaxVi1TrKa1zq78IDzkcRq/jJ8SSoo2BJVImuP55GDjUZoxhy6z3z77hd1Q3XziGHJH
H0puHG2LuJqfvs9IVYQlgdxxN9uC1/2ntR4W2B6UkGSDNHC/jhfKsp8PfT4Ilvnv/R+B0q7BFKxW
3BkcX+3E+Y+phqBwF2s22wpR+t4l+um/EvFui43iUHqdj10IIPBEIQZP4zxyQPh4Kis36qZGzhEy
CD4z7wPlsdGocwsAHc+qEydYB0MrNR7sPPCMZ5FKnijEQO2/2iqFFYlthVdBzf4RoWFPqjH5TccF
gl9hBhrxByVNxDHBW2893ZIG2DWhVCk1bxbShA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RjME1EQTFOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2pSTFVFVXRUa1ZHTTBVdFNUQlJWa010UWxORlMxVXRSRTVSTWxjdE1rbzRSVEk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOSAwNjo1NTowNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Lcb4CEsnM9xWsbAOY4I0OZvQBCXsUoVELBEHDAW1H3E=


 
Fbiwb6smB0ISHk7O86/PrRBjMy3daMEqy/wlYLZK4bKter0s8GISskuDtR+UX3tDaADpr61mIF9J
P2w4P5+jRJL07NnYzLlzAgORRM252NJ0G9iYoFtbeU57k5AwDctyKNWmO4cAN0VlbFml2mQmPnWA
+IVg55nL7eVfGRfVl4kJtU6HvpC0/S5TKOoHNcN/2Kn97wJZ88joLIWEBdhGkVLLrDRquKQ5RkHO
qF7+ESA8x/nXVsCv91y4x9FqKtwVFUX7eslCoLtrYvaLygIW2XOd/vNRUabRNdp8ezJiZk3UOVfp
+n6uX1w1pKS0fn/SEiuYtO+Vo8HkbkwVtf6dKw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
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